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Jura Krakowsko-Częstochowska

Zapraszamy na 2-dniową wycieczkę szkolną Szlakiem Orlich Gniazd. Zwiedź ze

swoją klasą Jurę Krakowsko-Częstochowską. Sprawdź ofertę Biura Podróży AGA

TRAVEL!

Ramowy program imprezy: 2-dniowa wycieczka szkolna Jura Krakowsko-Częstochowska:

1 dzień

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do pięknie położonych średniowiecznych zamków

obronnych: ruin Zamku w Mirowie (ze względu na remont można obejrzeć tylko z zewnątrz) i

przejście spacerem do Zamku w Bobolicach. 

Przejazd do Zamku Królewskiego w Olsztynie, który odegrał kluczową rolę w historii Szlaku Orlich

Gniazd. Zwiedzanie zamku, podzamcza, baszty studziennej i wejście na wieżę z piękną panoramą Jury

Krakowsko-Częstochowskiej. Przejazd autokarem w kierunku Częstochowy. Zwiedzanie miasta i

czas wolny na zakup pamiątek i odpoczynek. W razie zainteresowania możliwość zorganizowania

zwiedzania Klasztoru na Jasnej Górze z przewodnikiem.

Przejazd na miejsce zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

2 dzień  

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Podlesic. Przejście trasą spacerową po rezerwacie

przyrody Góra Zborów. Możliwość zwiedzenia Jaskini Głębokiej. Przejazd na zwiedzanie największej

warowni Szlaku Orlich Gniazd – Zamek w Ogrodzieńcu. W programie zwiedzanie zamku wraz z

wystawą Sali Tortur oraz wejściem na Basztę Kredencerską. Następnie zwiedzanie rekonstrukcji

drewnianego grodu królewskiego położonego 1,5 km od Zamku Ogrodzieniec – Gród na Górze Birów
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. Przejazd do ruin Zamku Pilcza w Smoleniu, z którego wieży rozpościera się piękna panorama na

Jurę.

Transport w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków

pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski; termin do uzgodnienia.

Cennik:

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)

wariant 1 419 zł 425 zł 439 zł 455 zł 482 zł 517 zł 549 zł 590 zł 575 zł 633 zł 668 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej

(zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana we wrześniu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen

przed podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach z innych

zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* 1 NOCLEG w ośrodku noclegowym (pokoje 2-4 osobowe z łazienkami),

* WYŻYWIENIE: 1 śniadanie i 1 obiadokolacja,

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy organizacyjne,

* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,

* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY

FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych we wrześniu 2025 r.

przedstawiają się następująco: Bobolice: Zamek – 26 zł. Olsztyn: Zamek – 12 zł. Częstochowa:

klasztor – 12 zł. Podlesice: wstęp do rezerwatu – 5 zł, jaskinia – 20 zł. Ogrodzieniec: zamek z grodem

– 26 zł. Smoleń: zamek – 10 zł.



Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

 

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w razie

zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów (biorąc na siebie

ewentualne podwyżki cen).


